附件二（修正）
	液化石油氣儲存場所證明書申請書                  年  月  日

	受理機關:   　　　直轄市、縣（市）政府

	申請人
	姓名

	商號名稱

	國民身分證統一編號

	出生日期
	年   月   日

	電話

	行動電話

	電子郵件信箱

	傳　　真

	戶籍地址

	通訊地址

	檢附文件
	自有儲存場所
	非屬自有儲存場所

	1.□建築使用執照

2.□建築竣工平面圖

3.□公司登記證明文件或商業登記證明文件（新申請設立者免付）
4.□身分證明文件影本乙份

	1.□代為儲存同意書
2.□代為儲存之儲存場所證明書

3.□處理場所及儲存場所管理權人之身分證明文件(影本)

4.□公司登記證明文件或商業登記證明文件
5.□使用契約

	備考

修正說明：配合營利事業登記證廢止，爰修正檢附文件為「公司登記證明文件或商業登記證明文件」。